
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 17 de gener de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llis-
tes provisionals de persones admeses i excloses i el tribu-
nal de selecció de les proves selectives d’accés al grup A, 
subgrup A1, sector d’administració especial, categoria de 
tècnic superior en l’àrea de gestió cultural i patrimoni, 
pel sistema de concurs oposició (codi: 2022/P/FC/C/3). 
[2023/585]

RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas y el tri-
bunal de selección de las pruebas selectivas de acceso al 
grupo A, subgrupo A1, sector administración especial, 
categoría de técnico superior en el área de gestión cul-
tural y patrimonio, por el sistema de concurso-oposición 
(código: 2022/P/FC/C/3). [2023/585]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocato-
ria de 28 de octubre de 2022 por la que se convocan pruebas selectivas 
de personal para cubrir un puesto vacante del grupo A, subgrupo A1, 
sector administración especial, categoría de técnico superior en el área 
de gestión cultural y patrimonio, por el sistema de concurso-oposición, 
resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme 
al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universitat Politècnica de València, en el registro 
de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el registro de la Escuela 
Politécnica Superior de Gandia, o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solici-
tud genérica).

Cuarto
Hacer pública la composición del tribunal de selección titular y 

suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 17 de enero de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Almela Artiguez, Maria Teresa ****073**

Álvarez Piña, Olga Maria ****176**

Benavent Méndez, Rocío ****993**

Casani Rel, Maria Del Carmen ****648**

Cataluña Lacreu, Elisa Isabel ****970**

Cazorla Martínez, Susana ****072**

Esparza Rico, Berta Margarita ****885**

Espí Pastor, Mónica ****389**

Fernández Gimeno, Marta ****894**

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convoca-
tòria de 28 d’octubre de 2022, per la qual es convoquen proves selecti-
ves de personal per a cobrir una plaça vacant del grup A, subgrup A1, 
sector d’administració especial, categoria de tècnic superior en l’àrea 
de gestió cultural i patrimoni, pel sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la no-admissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 
68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques per a esmenar els errors que haja 
motivat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat Politècnica de València, del regis-
tre de l’Escola Politècnica Superior d’Alcoi, del registre de l’Escola 
Politècnica Superior de Gandia o a través de la seu electrònica de la 
Universitat Politècnica de València l’adreça de la qual és: sede.upv.es 
(presentació de sol·licitud genèrica).

Quart
Fer pública la composició del tribunal de selecció titular i suplent, 

d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selectives, tal 
com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 17 de gener de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Almela Artiguez, Maria Teresa ****073**

Álvarez Piña, Olga Maria ****176**

Benavent Méndez, Rocío ****993**

Casani Rel, Maria Del Carmen ****648**

Cataluña Lacreu, Elisa Isabel ****970**

Cazorla Martínez, Susana ****072**

Esparza Rico, Berta Margarita ****885**

Espí Pastor, Mónica ****389**

Fernández Gimeno, Marta ****894**



Fornés Moros, Irene ****000**

Garcia Garcia, Ainoa ****670**

Garcia Garcia, Jerahy ****670**

García Salmerón, Antonio ****127**

Gines Fuster, Beatriz ****665**

Ibáñez Navarro, Nuria ****526**

Iranzo Bonillo, Belen ****818**

Jordan Pardo, Miguel Angel ****569**

Juan Tato, Teresa ****256**

Lorente Izquierdo, Ana ****501**

Marco Carrillo, Ismael ****901**

Mari Soria, Laura ****044**

Martinez Tortola, Manuel ****697**

Martínez Valenzuela, M.ª Monserrat ****954**

Montañana Vicent, Ana Maria ****256**

Najar Frances, Carles ****818**

Navarro Montón, Guadalupe ****215**

Pacheco Díaz, Rubén ****059**

Pont Pérez, Rocio Beatriz ****681**

Salvador Almenar, Maria Dolores ****683**

Sancho Añó, Gema ****818**

Seguí Martos, José Vicente ****388**

Simón Soria, María Victoria ****731**

Soler Palomares, Maria Eugenia ****728**

Valls Valls, Ana ****800**

Velazquez Escorihuela, M.ª Pilar ****945**

Verdejo Gil, Celia ****945**

Lista provisional de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de 
exclusión

Monerris Galvañ, Maria ****200** 9

Suñer Royo, Iris ****982** 9

Teixidor Aranegui, Eva ****593** 32

Motivos de exclusión:
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida
32. Por no cumplir el requisito de la edad

ANEXO II

Tribunal titular:
Presidenta: María Salomé Cuesta Valera, funcionaria de carrera, 

catedrática de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: M. José Martínez de Pisón Ramón, funcionaria de 

carrera, profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal segundo: Vicente Barón Linares, funcionario de carrera, cate-
drático de universidad de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercera: Juana Cristina Bernal Navarro, funcionaria de carrera, 
escala técnicos superiores laboratorio de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal cuarto: José Luís Clemente Marco, funcionario de carrera, 
profesor titular de universidad de la Universitat Politècnica de València

Fornés Moros, Irene ****000**

Garcia Garcia, Ainoa ****670**

Garcia Garcia, Jerahy ****670**

García Salmerón, Antonio ****127**

Gines Fuster, Beatriz ****665**

Ibáñez Navarro, Nuria ****526**

Iranzo Bonillo, Belen ****818**

Jordan Pardo, Miguel Angel ****569**

Juan Tato, Teresa ****256**

Lorente Izquierdo, Ana ****501**

Marco Carrillo, Ismael ****901**

Mari Soria, Laura ****044**

Martinez Tortola, Manuel ****697**

Martínez Valenzuela, M.ª Monserrat ****954**

Montañana Vicent, Ana Maria ****256**

Najar Frances, Carles ****818**

Navarro Montón, Guadalupe ****215**

Pacheco Díaz, Rubén ****059**

Pont Pérez, Rocio Beatriz ****681**

Salvador Almenar, Maria Dolores ****683**

Sancho Añó, Gema ****818**

Seguí Martos, José Vicente ****388**

Simón Soria, María Victoria ****731**

Soler Palomares, Maria Eugenia ****728**

Valls Valls, Ana ****800**

Velazquez Escorihuela, M.ª Pilar ****945**

Verdejo Gil, Celia ****945**

Llistat provisional de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius 
d’exclusió

Monerris Galvañ, Maria ****200** 9

Suñer Royo, Iris ****982** 9

Teixidor Aranegui, Eva ****593** 32

Motius d’exclusió:
9. Per no estar en possessió titulació exigida
32. Per no complir el requisit de l’edat

ANNEX II

Tribunal titular:
Presidenta: María Salomé Cuesta Valera, funcionària de carrera, 

catedràtica d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: M. José Martínez de Pisón Ramón, funcionària de 

carrera, professora titular d’universitat de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal segon: Vicente Barón Linares, funcionari de carrera, catedrà-
tic d’universitat de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercera: Juana Cristina Bernal Navarro, funcionària de carre-
ra, escala tècnics superiors laboratori de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal quart: José Luís Clemente Marco, funcionari de carrera, pro-
fessor titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València



Tribunal suplente:
Presidenta: María Victoria Vivancos Ramón, funcionaria de carrera, 

catedrática de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Juan Cayetano Valcárcel Andrés, funcionario de 

carrera, profesor titular de universidad de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal segundo: Carlos Manuel García Miragall, funcionario de 
carrera, profesor titular de universidad de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercera: Laura Silvestre García, funcionaria de carrera, pro-
fesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de València

Vocal cuarto: Jaime Chornet Roig, Funcionario de carrera, Profesor 
Titular de Universidad de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplent:
Presidenta: María Victoria Vivancos Ramón, funcionària de carrera, 

catedràtica d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Juan Cayetano Valcárcel Andrés, funcionari de carre-

ra, professor titular d’universitat de la Universitat Politècnica de Valèn-
cia

Vocal segon: Carlos Manuel García Miragall, funcionari de carrera, 
professor titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercera: Laura Silvestre García, funcionària de carrera, pro-
fessora titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València

Vocal quart: Jaime Chornet Roig, funcionari de carrera, professor 
titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València


		2023-01-27T09:48:44+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




